

**RASMUS BUCH HOLDING ApS**  
**Klamsagervej 27, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 32 34 46 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

---

**Rasmus Vesterbo Buch**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RASMUS BUCH HOLDING ApS Klamsagervej 27 8230 Åbyhøj  Telefon: 26391376  CVR-nr.: 32 34 46 31 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Vesterbo Buch, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Buch Construction ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.625 kr. mod -7.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.192 kr. mod 110.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.625</b>	<b>-7.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.391	119.048
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.252</u>	<u>-2.710</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.514</b>	<b>108.963</b>
1 Skat af årets resultat	<u>1.678</u>	<u>1.235</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>37.192</u></b>	<b><u>110.198</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-355.609	2.948
Udbytte for regnskabsåret	400.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	48.350
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.199</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>37.192</u></b>	<b><u>110.198</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.221.953	1.236.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.221.953</u>	<u>1.236.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.221.953</u></b>	<b><u>1.236.462</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.815
Udsudte skatteaktiver	1.678	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.303	47.205
Tilgodehavender i alt	<u>91.981</u>	<u>55.020</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.981</u></b>	<b><u>55.020</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.313.934</u></b>	<b><u>1.291.482</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	771.953	1.127.562
Overført resultat	3.664	10.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.225.617</u></b>	<b><u>1.247.325</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.508	0
Selskabsskat	11.681	31.583
Anden gæld	16.003	9.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.317</u>	<u>44.157</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.317</u></b>	<b><u>44.157</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.313.934</u></b>	<b><u>1.291.482</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.124.614	-37.487	57.200	1.194.327
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	2.948	48.350	58.900	110.198
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.127.562	10.863	58.900	1.247.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-355.609	-7.199	400.000	37.192
	<b>50.000</b>	<b>771.953</b>	<b>3.664</b>	<b>400.000</b>	<b>1.225.617</b>

**Noter**

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.235
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.678</u>	<u>0</u>
	<u>-1.678</u>	<u>-1.235</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
